
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά: 21/01/2015
Τηλ.: 2821341671 Α.Π: 3643
Fax: 28210 -  93300  Aριθμ.  Αποφ.: 30

www  .  chania  .  gr   , email: dimos  @  chania  .  gr   

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής περί Κανονισμού Κοινωνικού Παντοπωλείου  
       

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    ΄Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Την  υπ΄αριθμ.  826/2011  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  που  αφορά  την  ίδρυση 

Κοινωνικού Παντοπωλείου  στα Χανιά 

4. Την υπ' αριθμ. 1045/2014 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά στην Έγκριση 

Κανονισμού Λειτουργίας του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Χανίων

5. Την  με  αρ.  4424/13-10-14  απόφαση  του  προέδρου  του  Δημοτικού  Οργανισμού 

Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας με την οποία ανατίθενται παράλληλα καθήκοντα στην 

τακτική υπάλληλο Τζειράνη Ελευθυρία κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών στο  Τμήμα 

Κοινωνικής  Πολιτικής,  Προστασίας  ΑμεΑ  και  Ισότητας   της   Διεύθυνσης  Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων

6. Το άρθρο 6 περί κανονισμού Κοινωνικού Παντοπωλείου 

7. Την  υπ'  αριθμ.  284/2014  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στον  ορισμό 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων

             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

         Ορίζουμε   τριμελή επιτροπή για  την  αξιολόγηση των  αιτήσεων των   πολιτών που 

επιθυμούν να ενταχθούν στο Κοινωνικό Παντοπωλείο όπως παρακάτω:

α) την Προϊσταμένη της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού 

Πετράκη Αθηνά του Γεωργίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού

β)  την  υπάλληλο   του  Δημοτικού  Οργανισμού Κοινωνικής  Πολιτικής και  Παιδείας  Τζειράνη 

Ελευθερία κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών  και

γ) τον μόνιμο υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας, ΑμΕΑ και Ισότητας 

της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού  Κυμιωνή Γεώργιο 

του Μανούσου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού.

Εσωτερική διανομή:                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1.Γενικό Γραμματέα  
2.Τ.Α.Α.Δ. 
3.Διεύθυνση Κοιν. Προστ. Παιδείας, Αθλ.και Πολ.  
4.ΔΟΚΟΙΠ        ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
5.Ενδιαφερόμενοι (με αποδεικτικό επίδοσης)

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 78ΧΟΩΗ5-ΝΝΧ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 2821341671 Α.Π: 3643
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-01-23T12:32:23+0200
	Athens




